中華民國國立高雄大學校友會第四屆第四次理事會議暨監事會會議紀錄

時間：106年 1月 14日（星期六）上午 09：00

地點：國立高雄大學行政大樓五樓會議室

主席：李榮福理事長                       紀錄：翁于媃

出列席人員：

理事：李榮福理事長、蘇金樹常務理事、杜淑慧常務理事、李宗銘常務理事、

鄧文冬理事、葉金福理事、陳淑惠理事、劉俊明理事、史全宏理事、郭

昭仁理事、郭金惠理事、王玲玉理事、徐仲志理事、李雪玉理事、康立

盟理事

監事：邱淑珍常務監事、郭忠護監事、鄧光甫監事

秘書長：溫佩秦秘書長

請假人員:

理事:陳永明常務理事、張琇梅常務理事、林金塗常務理事、許國基理事、吳

德卿理事

監事:莊朝欽監事、李佳容監事、吳文進監事、徐詠勝監事、郭峯恩候補理事

缺席人員:無

壹、會議開始

貳、主席致詞:略

參、上次會議執行情形

說明：(請參閱 105 年 10 月 9 日第四屆第三次理事暨監事會議會議紀錄如

附件一)

提案案由 說明 決議 執行情形

有關審定會員名

冊乙案。

審定會員資格，審定通過後，

造具名冊報主管機關備查。
照案通過。 照決議執行。

會員大會永久會

員與理事、監事

禮品乙案。

會員大會將於明年 4月舉行，

本次贈送之禮品建議以具有

學校特色之物品作為贈送，以

加深會員對校園懷念之情並

收推廣校友會之效。

永久會員選用

贈送金門高粱

酒，一般會員選

用既存禮品贈

送。

本屆會員大會禮品採

取分流措施:

1.永久會員:贈送金

酒。

2.一般會員:因既存

禮品甚多，建議以此

贈送，其品項

，如附件二

申請土地銀行線

上查帳乙案。

近來校內土銀 ATM時常故障，

若以人工帶回補摺則須至少

一天工作時間，建議申請土銀

線上查帳功能，以達便捷之

照案通過。 照決議執行。

提案案由 說明 決議 執行情形

效。

購車專款回流乙

案。

贊助學校購入禮賓車乙事，共

獲 8筆捐款共 1,650,000

，其中 2筆共 600,000購車款

（李榮福理事長、張琇梅副理

事長捐贈），註明餘款歸入校

友會，剩餘 1,050,000為前校

長募得之捐款，扣除總價

1,378,349購車及相關所需費

用後，剩餘 271,651名義為資

源開發中心高大發展專款，此

款項訂為校友會專款專用，其

用途為該車維修保養之費

用，截至用盡為止。

本筆款項不予

以回流，列為校

友會專款專

用，用於該車維

修保養之費用

截至用盡為止。

照決議執行。

澳門校友會籌備

乙案。

澳門校友會假 105年 11月 12

日（六）於澳門舉行餐宴，

並預計設立澳門海外分會，總

會與分會之運作關係，如理監

事席次、款項帳目等應如何，

卓參高雄各友校運作模式。

澳門海外分會

予以獨立運作。
照決議執行。

會員大會邀請名

人演講乙案。

本次會員大會不進行選舉，時

間可改舉辦名人演講，以提升

與會人數、增廣本會知名度，

以收未來畢業生加入意願，建

議名單：陳金鋒、吳寶春等，

或其他推薦名單。

本案擬請校長

於會議中進行

會務報告

照決議執行。

有關下次開會日

期乙案。

依據 105年 04月 09日第五屆

第一次理監事會議決議：下次

會議時間預定於 106年 1月 14

日召開，請各位理事、監事預

留時間與會。

照案通過。 照決議執行。

肆、 報告事項

一、會務：本年度目前辦理事項說明如下：

(一)經發文後國立高雄大學同意本會無償借用會議室及停車場。

(二)本會每 3個月發行校友通訊。

(三)本會於 106/1/24前寄送農曆新年賀卡。

(四)會員招收：

1.已審核通過：359位。

2.待審核：2位。

(五)會費收取情況：

項目 應繳交人數 已繳交人數 未繳交人數

入會費 32 9 23

103年會費 238 107 131

104年會費 242 91 151

105年會費 249 17 137

二、校友會經費收支明細：

(一)105年度收入(至 105/12/31)：

項目 單價 數量 小計

上(104)年度結餘 1,620,642 1 1,620,642

上(104)年度提撥基金 185,096 1 185,096

入會費 200 4 800

常年會費 27,000 1 27,000

捐款 1,597,000 1 1,597,000

存款息 1,353 1 1,353

金廈之旅訂金 18,000 1 18,000

總計 3,449,891

(二)105年度捐款名錄(至 105/12/31)：

日期 捐款人姓名 金額 附註

105.03.28 陳進川 150,000    專款專用- 校車

105.03.28 陳秀金 50,000    專款專用- 校車

105.04.06
財團法人新北市

私立日暉大梵社會福利基金會
100,000    專款專用-校車

105.04.06
日暉池上股份有限公司

台東分公司
150,000    專款專用-校車

105.04.09 鄧光甫(職務捐) 2,000

105.07.15 李宗銘(職務捐) 100,000

105.07.19 鄧文冬(職務捐) 15,000

105.07.19 蘇金樹(職務捐) 20,000

105.07.29 郭金惠(職務捐) 30,000

日期 捐款人姓名 金額 附註

105.08.11 高雄大學 EMBA系友會 30,000 專款專用-執行秘書

105.08.12 張琇梅 160,000 專款專用-執行秘書

105.10.03 史全宏(職務捐) 30,000

105.10.18 張琇梅(職務捐) 100,000

105.10.19 李榮福(職務捐) 500,000

105.10.21 劉俊明(職務捐) 30,000

105.10.27 杜淑慧(職務捐) 100,000

105.11.04 邱淑珍(職務捐) 30,000

總計 1,597,000

(三)105年度支出表(105/1/1-105/12/31)：

項目 收入 支出

會費收入(細項如表一及表二) 1,644,153

會費支出總額(細項如附件三)  2,176,414

禮賓車募款金額
(含 104年度四筆共計 1,200,000 +105年度四筆共計 450,000)

1,650,000

禮賓車支出款  1,378,349

105.11.29禮賓車保養費+手續費 10元  3,632元

禮賓車結餘款 268,019

扣除禮賓車後會費結餘款 1,041,483

伍、討論提案

提案一                            提案單位：秘書處

案由： 許理事懷仁請辭乙案，提請討論。

說明： 許理事懷仁因個人生涯規劃安排，向理監事會提出請辭，候補人選擬

由候補理事郭峯恩先生擔任。

決議：照案通過。

提案二                          提案單位：秘書處

案由： 有關審定會員名冊案，提請討論。

說明： 審定會員資格，審定通過後，造具名冊報主管機關備查如附件四。

決議：照案通過。

提案三                           提案單位：秘書處

案由：未來會議舉辦時程乙案，提請討論。

說明：下次會議及會員大會時定於 106 年 4 月 8 日召開，請各位理事、監事預

留時間與會。。

決議：照案通過。

提案四                           提案單位：秘書處

案由：有關各項活動補助計畫補助案，提請討論。

說明：檢附本會活動經費補助辦法如附件五及各社團企畫書簡表如下，其附件

為，活動負責人列席報告。

項

次
單位名稱 活動期間 活動地點

學校參

與度

所需贊

助經費

建議補助

額

附件

1
創建系 106級

畢業成果展

106/2

至

106/4

1.國立高雄大學

人文社會科學院

藝文展示空間。

2.台北世貿一館。

高 210,170

1萬元

至

2萬元整

附件六

2 自願服務團

106/1/22

至

106/1/25

嘉義縣水上鄉忠

和國小 中 76,985 1萬元整 附件七

3 希望種籽社

106/1/21

至

106/1/24

台東縣大武國小 中 125,400  1萬元整 附件八

4
竹風弦語國樂

社

106/3/1

至

106/3/3

台南市生活美學

館 中 33,365 1萬元整 附件九

決議：本案除書法研究社不予以補助，其他社團皆補助一萬元整。

提案五                          提案單位：秘書處

案由：有關候補理事乙案，提請討論。

說明：將於本次會員大會進行選任五位候補理事，敬請各位理監事提供人選，

以便會員大會會議進行並符合法規之規定，其建議名單所列之名冊來源

為永久會員，如附件十三。

決議：本案各理監事所推舉人選，由執行秘書聯繫被推舉人意願後，並提至會

員大會供選舉。

提案六                           提案單位：秘書處

案由：有關辦理 106 年會員企業參訪乙案，提請討論。

說明：鑑於政府新南向政策推動計畫，使本校校友進行東協產業交流與學習，

建議與 EMBA 系友會合併辦理，以東協中最活躍國家越南為參訪之國

家，行程如附件十四。

決議：本案由校友會及 EMBA 系友會合併辦理，方式如下:

其排定行程為出發第一天參與 EMBA 中心招生活動，其後三天至越南

中部進行參訪旅遊，為期四天三夜參訪行程。

提案七                            提案單位：秘書處

案由：有關執行秘書年終獎金乙案，提請討論。

說明：執行秘書年終獎金於本會議審議通過後於 106 年 1 月份薪水一併發放，

其依據標準國立高雄大學約聘僱人員發放標準(本俸*1.5 個月*上班月

數/12 個月)，其試算結果為 9375 元整。

決議：照案通過

提案八                        提案單位：行政副校長

案由：有關雄大會與銀行合作發行「高雄市大學聯名認同卡」乙案，提請討論。

說明：一、目前本校校友人數已達一萬多人，成為學校未來長期發展所需之重

5 書法研究社 106/1/21
蚵仔寮塭堵龍興

堂廟前廣場 中 11,450 1萬元整 附件十

6
高雄燈塔扶輪

青年服務團

106/2/9

至

106/2/12

屏東縣牡丹鄉高

士國民小學 中 84,640 1萬元整 附件十一

7
愛樂社

理學院音樂會

106/3/29
國立高雄大學理

學院前愛樂廣場 中 55,970 1萬元整 附件十二

註：學校參與度自低、中、中高、高依序提升

考量內容包含公益性、本會推廣度、參與人為校內或校外以及參與人數量

要支柱，爰本校有意申請銀行聯名卡，惟因銀行表示發卡數太低，

無法與本校合作。為求高雄各校之校友有機會透過日常活動之消費

回饋各校，擬請雄大會號召各大專校院，合作發行「高雄市大學」

聯名卡，如附件十五。

二、本案通過後，續提雄大會討論。

決議：本案由理事長以專案方式向雄大會提出報告。

陸、臨時動議

提案                                           提案單位:鄧文冬理事

案由：有關統一製作背心乙案，提請討論。

說明：為使理監事於進行參訪行程，擁有團結一致性之表徵，予以統一由校友

會製作並發給理監事、澳門校友會及金門校友會。

決議：本案由鄧文冬理事提供樣式及由創建系統一設計 LOGO 供各位理監事

選擇，並施作 300 件。

柒、散會:上午 11:00

附件一

中華民國國立高雄大學校友會第四屆第三次理事會議暨監事會會議紀錄

壹、 時間：105年 10月 09日（星期日）

貳、 地點：福貞公司會議室

參、 出席人員：

(一) 理事：李理事長榮福、蘇常務理事金樹、杜常務理事淑慧、李常務理事

宗銘、徐仲志理事、鄧理事文冬、陳理事淑惠、劉理事俊明、郭理事金

惠、史全宏理事

(二)監事： 邱常務監事淑珍、郭監事忠護、徐監事詠勝、鄧光甫監事

肆、 請假人員：

(一)理事：張常務理事琇梅、林常務理事金塗、陳永明常務理事、王理事玲玉、

葉理事金福、李雪玉理事、郭昭仁理事、許國基理事、吳德卿理事、康立盟理

事、許懷仁理事

(二)監事:莊朝欽監事、李佳容監事、吳文進監事

伍、 缺席人員：

理事：無。

監事：無。

陸、 列席人員：温佩秦秘書長、王學亮校長、莊寶鵰副校長、楊書成主任

主席：李榮福理事長             紀錄：翁于媃

柒、 會議開始：13：00

捌、 主席致詞:略:

玖、 報告事項

說明：

(請參閱 105 年 7 月 29 日第四屆第二次理事暨監事會議會議記錄如附件一)

提案案由 說明 決議 執行情形

理事、監事請辭後遞

補乙案
刁理事金郎、楊理事人義、陳理事義

成、李理事世瑜與彭監事國光等五位

因個人生涯規劃安排，向理監事們提

出請辭，候補人選擬由候補理事康立

盟先生、許懷仁先生、王玲玉女士、

李雪玉女士及候補監事徐詠勝先生擔

任。

照案通過。 已報部。

審定會員名冊案
審定會員資格，審定通過後，造具名 照案通過。

照決議執

行。

冊報主管機關備查。

會員大會日期固定

乙案。
未來會員大會時間固定於四月第二週

之週六，以便校友能預留時間，增加

與會人數。

本次預計為

106年 4月 8日

舉行。

照決議執

行。

各項活動補助計畫

補助案
補助校內吉他社社團嘉年華活動與壁

球社比賽，分別贊助 1萬與 2萬元。

照案通過
照決議執

行。

下次開會日期乙案 依據 105 年 04 月 09 日第四屆第一次

理監事會議決議：下次會議時間預定

於 105 年 10 月 08 日召開，請各位理

事先行預留時間與會。

10月 9日於廈

門召開

照決議執

行。

通行證、會員證乙案 主動提出詢問會員證申請乙事，並代

為協助申請通行證等。
照案通過

照決議執

行。

壹拾、報告事項

（一）會務：本年度目前辦理事項說明如下：

1.會員招收：

（1）已審核通過：357位。

（2）尚未審核：3人。

2.會費收取情況：

項目 應繳交人數 已繳交人數 未繳交人數

入會費 32 9 23

103年會費 238 107 131

104年會費 242 91 151

105年會費 253 19 134

（二） 校友會經費收支明細：

  1.105年度收入(至 105/09/30)：

項目 單價 數量 小計

上(104)年度結餘 1,620,642 1 1,620,642

上(104)年度提撥基金 185,096 1 185,096

入會費 200 6 1,200

常年會費 33,000 1 33,000

捐款 807,000 1 807,000

存款息 996 1 996

總計 2,647,934

2.105年度捐款名錄(至 105/09/30)：

日期 捐款人姓名 金額 附註

105.03.28 陳進川 150,000    專款專用- 校車

105.03.28 陳秀金 50,000    專款專用- 校車

105.04.06
財團法人新北市

私立日暉大梵社會福利基金會
100,000    專款專用-校車

105.04.06
日暉池上股份有限公司

台東分公司
150,000    專款專用-校車

105.04.09 鄧光甫 2,000

105.07.15 李宗銘 100,000

105.07.19 鄧文冬 15,000

105.07.19 蘇金樹 20,000

105.07.29 郭金惠 30,000

105.08.11 高雄大學 EMBA系友會 30,000 專款專用-執行秘書

105.08.12 張琇梅 160,000 專款專用-執行秘書

總計 807,000

3.105年度支出(至 105/09/30)：

日期 項目內容 支出金額

105.01.04 印製開會通知單及會議議程書           2,500

105.01.05 寄送開會通知及會議紀錄(內政部) 60

105.01.06 01/09會議點心             633

105.01.09 工讀金- 01/09校友會理監事會議控場工讀生(6hr*1) 750

105.01.11 01/09校友會理監事會議臨時停車費 270

105.01.12 設計費-春節賀卡兩式(共 32hr)           2,066

105.01.15 寄送體育室棒球隊相框 80

105.02.15 會員大會資料影印 47

105.03.18 4/9會員大會圖資大樓遠距教室場地使用           2,000

105.03.21 支領會員大會邀請函設計費(兩式)           2,275

105.03.22 會員大會茶敘點心(含飲品)           3,661

105.03.26 會員大會裝飾用材 371

105.03.28 支領會員大會門柱設計費(一式)           1,125

105.03.28 支領校友會校友通訊錄排版設計費(10HR)           1,250

105.03.29 專款專用【補助社團相關活動(創建系、志服團)】         20,030

105.03.29 會員大會餐具一批           2,236

105.03.30 千慈公提勞保勞退(1天) 33

105.04.09 104年度獎助學金(6000元*6名)         36,000

105.04.09 會員紀念品(紀念衣及咖啡禮盒)         57,280

105.04.09 會員大會餐點(貝拉米)         27,100

105.04.09 理監事會員禮品寄送 310

105.04.10 會員大會開會通知單寄送(補記帳) 30

105.04.20 會員大會臨時停車費 900

105.04.21 會員大會社團表演費           4,200

105.04.26 會議紀錄寄送 52

105.04.27 陳琬菁 1、2、3、4月份薪資         80,000

105.04.28 支領會員大會控場工讀生           6,766

105.05.16 免洗餐具 87

105.05.18 開立禮賓車尾款及保險支票(兩張) 60

105.05.18 開立補助校慶及棒球隊支票(兩張) 60

105.05.18 專款專用【16週年校慶活動及學務處相關活動】         20,000

105.05.18 專款專用【運動競技系棒球隊專用款】         60,000

105.06.01 密封罐 69

105.06.02 捐贈車保險費(支票支付)         57,481

105.06.02 捐贈車訂金 10500/車款 1289500(支票支付)    1,300,000

105.06.02 捐贈車款雜支(支票支付)         17,519

105.06.08 專款專用【補助社團相關活動(希種社、熱音社、國樂社)】         30,000

105.06.09 開立補助社團相關活動支票(一張) 30

105.06.11 校慶、畢業典禮校友會攤位人員(各一人*6HR)           1,500

105.06.13 校慶、畢業典禮敬送花籃(各一個)           4,000

105.06.22 支領 105年端午賀卡設計費(兩式)           2,145

105.06.25 陳琬菁 5月份薪資         20,000

105.07.05 行車紀錄器 HPG800G  2,990

105.07.05 行車紀錄器用 32G記憶卡 TOSHIBA Micro32guhs-1  299

105.07.05 筆記型電腦 ASUS X556UB-0041A6200U  22,990

105.07.10 A4影印紙  2,244

105.07.12 第四屆第二次理監事會開會通知單寄送  900

105.07.20 第四屆第二次理監事會開會通知單寄送（報部）  30

105.07.25 陳琬菁 6月份薪資  20,000

105.07.25 陳琬菁 7月份薪資  10,000

105.07.25 張裕芷 7月份薪資  30,000

105.07.29 工讀金 0729理監事會場控工讀生  390

105.08.01 會議用餅乾  1,161

105.08.02 支票手續費  90

105.08.02 張裕芷停車證  700

105.08.02 第 2次理監事會停車費  90

105.08.03 活動用水  600

105.08.03 專款專用【壁球社參賽專用款】 20,000

105.08.03 專款專用【吉他社 社團嘉年華專用款】 10,000

105.08.03 會員大會【燈旗拆掛費、門口布條、手冊、報名表、信封】  19,025

105.08.04 會議用紙杯、文具  79

105.08.04 寄送收據  125

105.08.05 會議用紙盤  104

105.08.05 金廈三天兩夜行 訂金  18,000

105.08.06 場控工讀生 高歆俞 5hr  650

105.08.06 場控工讀生 段秀清 5hr  650

105.08.06 場控工讀生 陳琬菁 7hr  910

105.08.06 場控工讀生 李宏修 7hr  910

105.08.11 第四屆第二次理監事會開會紀錄寄送（報部）  35

105.08.12 台灣高雄市大學校友聯合會謝函寄送  172

105.08.12 證書用紙、文具  140

105.08.15 會議用杯子、會議用品  1,659

105.08.19 寄送黃前校長琉璃宅配費用  240

105.08.22 郵寄-張琇梅證書、收據  30

105.08.24 財產標籤  70

105.08.25 七月份電話費  557

105.08.25 執行秘書印製名片  300

105.08.25 張裕芷 8月份薪資  30,000

105.08.26 執行秘書申請台胞證用證件照  350

105.08.29 宅配（當日配）寄送鄧文冬、張裕芷申請台胞證  88

105.09.09 校友會會員證（卡貼）+匯款手續費 10元              850

105.09.21 寄送卡貼費用              320

105.09.21 歐式信封            1,300

105.09.22 9.22見習生工讀金 翁于媃、黃央楨 7hr            1,820

105.09.22 工讀生誤餐費              150

105.09.22 八月份電話費            1,347

105.09.27 敬贈前校長、現任校長、陳琬菁琉璃+30元支票手續費        13,605

105.09.27 張裕芷 9月份薪資        30,000

105.09.30 寄送開會通知單與理監事證書 995

總計支出：2,011,941

會費收支備註

目前會費結餘款 635,993

會員大會支出款 164,628

禮賓車募款金額
(含 104年度四筆共計 1,200,000 +105年度四筆共計 450,000)

1,650,000

禮賓車支出款 1,378,349

禮賓車結餘款 271,651

扣除禮賓車後會費結餘款 364,342

壹拾壹、討論提案

提案一                            提案人：秘書處

案由： 有關審定會員名冊案，提請 討論。

說明： 審定會員資格，審定通過後，造具名冊報主管機關備查（如附件二）。

決議：照案通過。

提案二                          提案人：秘書處

案由：會員大會永久會員與理事、監事禮品乙案，提請討論

說明：會員大會將於明年 4 月舉行，本次贈送之禮品建議以具有學校特色之物

品（如印有校方徽章或是圖像等）作為贈送，以加深會員對校園懷念

之情並收推廣校友會之效，建議紀念品內容如附件三。

決議：一般會員選用贈送禮品為印有學校建築圖案之陶瓷馬克杯，而永久會員

選用贈送金門高粱酒。

提案三                           提案人：秘書處

案由：申請土地銀行線上查帳乙案，提請討論

說明：近來校內土銀 ATM 時常故障，若以人工帶回補摺則須至少一天工作時

間，建議申請土銀線上查帳功能，以達便捷之效。（詳如附件四）

決議：照案通過。

提案四                           提案人：秘書處

案由：購車專款回流乙案，提請討論

說明：贊助學校購入禮賓車乙事，共獲8筆捐款共1,650,000，其中2筆共600,000

購車款（李榮福理事長、張琇梅副理事長捐贈），註明餘款歸入校友會，

剩餘 1,050,000 為前校長募得之捐款，扣除總價 1,378,349 購車及相關所

需費用後，剩餘 271,651（詳見附件五），名義為資源開發中心高大發

展專款，此款項訂為校友會專款專用，其用途為該車維修保養之費用，

截至用盡為止。

決議：本款項不予以回流，列為校友會專款專用，用於該車維修保養之費用截

至用盡為止。

提案五                           提案人：秘書處

案由：澳門校友會籌備乙案，提請  討論。

說明：澳門校友會假 105 年 11 月 12 日（六）於澳門舉行餐宴，詳見六之

  一，並預計設立澳門海外分會，總會與分會之運作關係，如理監事席

次、款項帳目等應如何，卓參高雄各友校運作模式，詳見六之二。

決議：澳門海外分會予以獨立運作。

提案六                           提案人：秘書處

案由：會員大會邀請名人演講乙案，提請  討論。

說明：本次會員大會不進行選舉，時間可改舉辦名人演講，以提升與會人

數、增廣本會知名度，以收未來畢業生加入意願，建議名單：陳金

鋒、吳寶春等，或其他推薦名單。

決議：本案擬請校長於會議中進行會務報告。

提案七                           提案人：秘書處

案由：有關下次開會日期乙案，提請 討論。

說明：依據 105 年 04 月 09 日第五屆第一次理監事會議決議：下次會議時間預

定於 106 年 1 月 14 日召開，請各位理事、監事預留時間與會。

決議：照案通過。

壹拾貳、臨時動議:無

壹拾參、散會:14:00

附件二

會員大會一般會員致贈禮品之建議

禮品

數量 41 92 89

建議:1.依照前五次會員大會會員出席情形，應不用採購瓷杯對杯。

2.本次會員大會一般會員贈送禮品為保鮮盒。

會員大

會

第二屆

第一次

第二屆

第二次

第二屆

第三次

第三屆

第一次

第三屆

第二次

第四屆

第一次

應出席

人數

114人 142人 174人 225人 242 104人

親自出

席人數

30人 36人 45人 80人 82人 60人

委託出

席人數

28人 36人 45人 34人 43人 9人

附件三

會員審查名冊

NO 姓名 性別 學歷 現職

1 陳渝璇 女 國立高雄大國立高雄大學亞太工商管理碩專班
世鎧精密股份有限公司

稽核室主任/董事長特助

2 龍應達 男 國立高雄大國立高雄大學 EMLBA
財團法人犯罪被害人保

護協會主任委員

附件四

中華民國國立高雄大學校友會活動經費補助辦法

民國 101 年 11月 17日第二屆第四次理事會議通過

第一條 主旨：中華民國國立高雄大學校友會（以下簡稱本會）為協助母校發

展，積極鼓勵各教學單位與社團舉辦校內外活動，以聯繫校友會與母

校情感，特訂定「中華民國國立高雄大學校友會活動經費補助辦法」

(以下簡稱本辦法)。

第二條 補助對象：國立高雄大學各教學單位與學生社團組織。

第三條 補助金額：視本會每年度經費編制審定，每一場活動最高補助新台幣

10,000元整。

第四條 補助限制：每單位每年限申請乙次。

第五條 經費申請方式：

一、於活動開始三個月前函送活動計畫書至本會審核，並派代表與

會說明，由本會理事會討論後審定補助金額。

二、須將本會列為合辦或協辦單位，並於各式文宣品中明列本會名

稱。

三、於活動結束二週內，檢附活動成果報告表、活動照片，以及國

立高雄大學核銷憑證正本至本會結報。

第六條 本辦法經本會理事會議通過後發佈實施，修正時亦同。